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Taivalta alettaessa 

 

Viime vuonna perustettu Suomi-Australia Seura on uusin tulokas Suomessa toimivan 70 
ystävyysseuran joukkoon. Seuran tarkoituksena on edistää Suomen ja Australian välistä 
kanssakäymistä ennen kaikkea kulttuurin ja matkailun alalla. Jäsenmäärämme on puolen vuoden 
toiminnan jälkeen ylittänyt jo 500 rajan, joten voimme pitää itseämme keskisuurena 
ystävyysseurana. 

Australian, sen luonnon, väestön, talouselämän, kulttuurin ja yhteiskuntaelämän tunnetuksi 
tekeminen Suomessa on suuri haaste seurallemme. Australiahan on maailman suurin saari ja pienin 
manner. 

Sen 7,7 km2:n kokoinen pinta-ala on 21 kertaa Suomen kokoinen. Australiaa sanotaan vastakohtien 
maaksi. Tunnettuja ovat kertomukset siitä, että hedelmät ovat Australiassa väärinpäin puissa ja joet 
juoksevat sisämaahan päin. Australialla on myös ainutlaatuinen kasvi- ja eläinkunta. 

Australian eurooppalainen asutus alkoi n. 200 vuotta sitten. Australia on siirtolaisten maa. Joka 
viides Australian 15-miljoonaisesta kansasta on syntynyt maan ulkopuolella. Toisen 
maailmansodan jälkeen maahan on saapunut lähes 4 miljoonaa siirtolaista. Australian kehityksessä 
on myös suomalaisilla siirtolaisilla ollut merkittävä osuutensa. Kaikkiaan noin 20 000 suomalaista 
on 1800-luvulta lähtien muuttanut Australiaan. Tavallisimmin suomalaiset ovat olleet merimiehinä, 
maanviljelijöinä, kaivosmiehinä, ja tietysti rakennustöissä. Tällä hetkellä Australia on moderni 
teollistunut valtio, jonka väestö on lähinnä eurooppalaista alkuperää. On myös kumottava myytti 
Australian eristäytyneisyydestä. Nykyisen tietoliikenteen aikana Australia on yhtä lähellä kuin 
lähin puhelin ja 26 kansainvälistä lentoyhtiötä ylläpitää yhteyksiä muuhun maailmaan. 

Seuran tehtäviin kuuluu myös Suomen tunnetuksi tekeminen Australiassa. Tarvitsemme yhä 
enemmän yhteyksiä tähän suuren tulevaisuuden maahan. Yhteyksiä voidaan luoda ja ylläpitää esim. 
näyttelytoiminnan ja stipendiaattien ja tiedemiesten vaihdon avulla. Tämä tietenkin vaatii 
taloudellisia voimavaroja. Julkisten varojen osuus ystävyysseuratoimintaan olisi saatava 
lisääntymään nykyisestään. Hyöty siitä koituu koko suomalaiselle yhteiskunnalle. 

Suomen ja Australian välinen kaupankäynti on myös jatkuvasti lisääntynyt. Kaikkiaan yli 200 
suomalaisella yrityksellä on vientiä Australiaan. Kauppatase on ollut Suomelle hyvin edullinen. 
Vuonna 1984 Suomen vienti Australiaan oli 843 miljoonaa markkaa. Edelliseen vuoteen verrattuna 
kasvu oli 37 %. Vastaavasti tuontimme Australiasta v. 1984 oli vain 153 miljoonaa markkaa. 
Kokonaisvolyymiltaan kauppa on vielä vähäistä, sillä Australian osuus viennistämme on vain 1 % 
ja tuonnistamme 0,2 %. Seuramme ja sen jäsenten yhtenä tehtävänä onkin edistää 
hyvinvoinnillemme niin tärkeätä ulkomaankauppaa. 

On ennustettu, että lähitulevaisuudessa Tyynenmeren alue tulee olemaan entistä tärkeämpi 
kaupankäynnin alue. 



 

Suomi-Australia Seuran tärkeänä tiedotuskanavana tulee olemaan Bumerangi-lehti. Sen avulla on 
tarkoitus kertoa seuramme toiminnasta, Australiasta, matkustusmahdollisuuksista yms. Toivon, että 
jäsenistömme ottaisi lehtemme omakseen ja käyttäisi sen palstoja kirjoituksin ja kuvin. 

Lopuksi toivotan Suomi-Australia Seuran jäsenet ja muut Australian ystävät tervetulleiksi 
ensimmäisille Australia-päiville Helsingin Kalastajatorpalle 15.–16.6.1985. Kylmän talven jälkeen 
saanemme silloin tuulahduksen Australian lämmöstä ja rennon vapaasta australialaisesta 
elämänmuodosta hyvien ystävien seurassa. 

 

 


